
 
 

Zagrebački inovacijski centar 

Avenija Dubrovnik 15 

10000 Zagreb 

OIB: 53921712112 

Zagreb, 1.4.2025. godine 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16) dostavljamo Vam 

POZIV 

ZA DOSTAVU PONUDE U POSTUPKU NABAVE 

„ DVORANA ZA PREDAVANJA I PROJEKCIJE U SKLOPU ZICER - a (Društveno poduzetništvo)-radovi 

rušenja”  

1.  

a) Naručitelj: Zagrebački inovacijski centar 

b) Sjedište: Avenija Dubrovnik 15, Zagreb 

c) Telefonski broj: 0959514393 

d) OIB: 53921712112 

2. Vrsta i opis usluge: Rušenje i uklanjanje, CPV: 45111100-9 Radovi rušenja, EBN: 25J0000074 

3. Adresa na koju se šalje ponuda i rok za dostavu: Zagrebački inovacijski centar, Avenija Dubrovnik 

15, 10000 Zagreb, 7.4.2025. u 12h 

4. Rok valjanosti ponude: najmanje 30 dana od roka za dostavu ponuda 

5. Rok izvršenja radova je 7 dana od potpisa ugovora 

6. Procijenjena vrijednost: 35.000 € (bez PDV-a) 

U procijenjenu vrijednost nije uključen PDV zbog prijenosa porezne obveze prema čl. 75, st 

3. i čl. 79. Zakona o PDV-u za pravne osobe koje su u sustavu PDV-a. U slučaju izmjene 

Zakona o PDV-u i/ili porezne stope, ili nekih drugih relevantnih Zakona, navedeni iznos 

obračunavati će se prema važećoj stopi u trenutku izdavanja računa. 

 

7. Podaci o gospodarskim subjektima s kojima je naručitelj u sukobu interesa: 

Eduka, obrt za poduku i savjetovanje, OIB: 50856085917, Trnčevićev put 25, Zagreb  

PERCEPTUM d.o.o.,Gornji Humac 103/A, OIB: 84212849274, Gornji Humac 

KAMP BUNJA d.o.o., OIB: 93598050577,  Bana Josipa Jelačića 15, Supetar, Otok Brač 



 
8. Način izrade ponude: 

Ponuda se sastavlja sukladno priloženom troškovniku i grafičkim prikazima.  

9. Način dostave ponude: 

Ponude se dostavljaju osobno, poštom ili e-poštom na mail adresu vini.vrsalovic@zicer.hr, do roka 

određenog u točci 3. ovog poziva. Stranice ponude se označavaju na način da se navede ukupan 

brojstranica kroz redni broj stranice na pr. 24/1 ili obrnuto, redni broj stranice kroz ukupan 

broj stranice, a na pr.1/24.Ispravci u ponudi u papirnatom obliku moraju biti izrađeni na način da su  

vidljivi ili dokazivi (npr.. brisanje ili uklanjanje slova ili otiska). Ispravci moraju uz navod datuma biti 

potvrđeni pravovaljanim potpisom i pečatom ovlaštene osobe gospodarskog subjekta.Ponuditelj 

može do isteka roka za dostavu ponude ponudu izmijeniti odnosno nadopuniti na gore opisan način. 

Takva izmjena dostavlja se na isti način kao i inicijalna ponuda i naznakom da se radi o izmjeni ili 

dopuni. 

10. Cijena ponude 

Ponuda se dostavlja s cijenom u eurima. U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti, 

bez PDV-a, koji se iskazuje zasebno. Cijena ponude i jedinične cijene su nepromjenjive za cijelo vrijeme 

trajanja ugovora osim ako bi promjene išle u prilog naručitelju. 

11. Način, uvjeti i rok plaćanja: 

Naručitelj prihvaća e-račun. 

Ponuditelj je obvezan prema naručitelju poslati isključivo eRačun. 

12.Kriterij za odabir 

KRITERIJI ZA ODABIR PONUDE 

 

Kriterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda (ENP).  

Kriteriji za odabir ekonomski najpovoljnije ponude i njihov relativan značaj: 

Redni 

broj 
Kriterij Broj bodova 

1. Cijena ponude (u eurima s PDV-om) 100 bodova 

 Maksimalan broj bodova 100 bodova 

 
Ukupni broj bodova pojedinog ponuditelja središnje tijelo za nabavu će dobiti zbrajanjem 

bodova dobivenih prema navedenim kriterijima:  

UB = CP + NT  

 

 



 
pri čemu je: 

UB – ukupan broj bodova 

CP – broj bodova ostvaren za ponuđenu cijenu (s PDV-om) 

 

Ekonomski najpovoljnija ponuda je valjana ponuda s najvećim ukupnim brojem bodova (UB)  

Izračun broja bodova iskazivati će se na dvije decimale. 

Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, 

središnje tijelo za nabavu će odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije. 

 
1.  Financijski kriterij - cijena ponude s PDV-om (CP) 

Bodovna vrijednost prema ovom kriteriju izračunava se prema sljedećoj formuli: 

CP = (Cmin/Cp) x 100 

gdje je: 

CP - broj bodova ostvaren za ponuđenu cijenu (s PDV-om) 

Cp - cijena iz ponude ponuditelja koja se ocjenjuje (s PDV-om) 

Cmin - najniža cijena od svih ponuđenih valjanih ponuda (s PDV-om) 

Maksimalan broj bodova koji ponuditelj može dobiti prema ovom kriteriju je 100. 

13. Vrsta, sredstvo i uvjeti jamstva 

Jamstvo za uredno ispunjenje  ugovora o javnoj nabavi 

Odabrani ponuditelj s kojim će biti sklopljen ugovor o javnoj nabavi obvezan je po potpisu ugovora, a 

najkasnije u roku od 15 dana od dana potpisa ugovora, dostaviti naručitelju jamstvo za uredno 

ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza u iznosu 10% (deset posto) od vrijednosti 

ugovora (bez PDV-a).  

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora o javnoj nabavi podnosi se u obliku bankarske garancije, koja 

mora biti neopoziva, bezuvjetna i plativa na poziv, ili uplatom novčanog pologa u korist računa 

naručitelja. 

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora o javnoj nabavi mora biti valjano minimalno 30 dana duže od 

isteka roka izvršenja ugovora. 

14. Rok za donošenje odluke o odabiru ili poništenju 

Rok za donošenje odluke o odabiru je 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

15. Rok za izjavljivanje žalbe na dokumentaciju o nabavi te naziv i adresa žalbenog tijela 

U ovom postupku ponuditelj nema pravo na izjavljivanje žalbe. 


